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VILL DU BLIFVA FRÄLST- Du kan förlora allt genom att falla Dylika exempel bevi«a faran af
111 odét Och draga dig tillbaka, tior att emotstå Andens verk. Hvad 
din panna som en ttinteten. Tank : b un bjuder dig att göra, uppskjut 
om Golumbus — för fyra århun-: icke derroed Ingenting är vissa- 
draden sedan — hade gifvit vika are än lifvets ovisshet. Ilvad du 
för sin modfällda U-sättnings kla- gör, gör snart! 
gan och styrt kosan tillbaka till 
Spanien! Det var den sista milen 
i hans upptäcktsfärd, som gjorde 
honom ododlig och skänkte civili
sationen en ny verldsdel. Så skall 
det ock blifva det slutliga afgi man
de steget, din själs odelade öfver- 
låtande åt Jesus Kristus, som skall

C., en sträcka af 2.785 engelska! 2 nya skolor för en kostnad af 
mil, som han skall gå till fots. Han ( 840,000. 
gör det dels till • lyst" och dels för 
att sända anteckningar för sin tid
ning. Promenaden väntar han att 
fullborda pä fem månader

Ar Th. Cctlsk.
Winni|ieg har en liefolkning af 

öfver 80,000 menniskor Den har 
redan 11 banker, $55,000,000 bank 
kapital, 60 as.su ran-i kompanier, 41 
hotell, 6,500 byggnader, 4!f större 
fabriker, 35 kyrkor. 13 jernvägar 
15 apotekare, 44 advokater, 33 lä
kare, 28 tidningar, 00\peceri hand
lande. 125 mil trottoir, 00 mil ga
tor, 0 mil spårväg, 10 mil lilock- 
lagdn gator och 7 telegraf kontor.

Kandidater till riksdagsmanna 
sysslan efter A. XV. Ross, om han 
skulle blifva utnämd till nästa gu
vernör i Manitoba, hafva allaredan 
anmälts.
Winnipeg, Redaktör .1. M. Robin- 
son, Portage la Prairie, namnas som 
kandidater för konservative par-

Öm du vill blifva frälst, måste 
något guraa och göras raskt Un
der det du aldrig skall lilifva frälst 
genom förtjensten af dina go<la 
gemingnr, är det lika sant, att du 
icke kan blifva frälst utan gernin- 

Krälsning erhålles endast ge- 
att komma till Kristus och

En ung Dansk. P. £1. Tofft, som
varit officer i danska armén de se-BERÄTTELSE

nare fem åren, har anländt hit på 
genomresa till Mounted Police corp- 
sen i Nord Vesterp, der han tagit 
anställning.

En from man vid namn Bernhard 
Gilpin, som på 1500-talet predika
de evangelium i England, anklaga
des och förtalades af sina och l inds 
fiender, så att han dömdes till fän
gelse. Han kallade då till sig sin 
trogne tjenare och vän X ilhehn och 
sade:

gar. 
nom
genom att lyda Kristus, och detta 
innebär geming. Det enda bevi
set på, att du har kommit till Kri
stus är att dn uppriktigt forsöker 
att hålla hans bud, och detta inne
bär handling äfven ä din sida. Du 
måste "skaffa din frälsning", som 
om allt berodde

Herr John Kuhlman har af rest 
till sommararliete vid Grose Isle 
Karantän Station. Dit har också 
från Montreal afrest Herr B. Wern- 
gren, chief stoward derstädes. Hr. 
XX". har under vintern legat i Mon
treal fiir doktors-studiers idkande.

for dig upplåta det eviga lifvets 
port.

Glöm icke ett ögonblick, att du 
utan den heliga Ande förmår abso
lut ingenting uträtta. Hans verk 
är oundgängligt nödvändigt. Hyl
len ilen heliga Ande, som så kär
leksfullt verkar uti dig. Om han 
lemnar dig, är du förlorad. Ut- 
slack icke Anden! Detta är lätt

“Nu äodtligen ha fiendernas an
slag lyckats, jag ar anklagad och 
dömd. Må Gud forlåta dem deras 
ondska och förläna mig nåd att 
bestå!"

Ännu sökte hans vänner forma 
honom att Hy, men han trodde det 
vara Guds vilja, att han skulle lida! 
och några dagar derefter koinmo 
polistjenstemän för att gripa honom. 
Han mottog dem stilla och sade:

“För dem, som hafva Gud kär, 
samverkar allt till det bästa."

Med undergifvenhet följde han 
dem till London. Men på vägen 
till martyrdöden hände det,att han 
afhröt sitt ena ben. Han led de 
svårsste plågor, och måste läggas 
till sängs. Då ropade en af polis
männen hånande:

“Skall äfven detta tjvna till ditt 
bästa

"Ja, derpå tviriar jag i ils ick j" 
svarade Gilpin.

Då nu hans di>dsdom uppsköts 
på några dagar i följd af benbrot
tet, styrde Gud så, att den grymma 
drottning Maria i England dog just 
under dessa dagar, och alla som af 
henne insatts i fängelse för sin troe 
skull, blefvo då befriade ur fånge
skapen och bland dem äfven Gilpin! 
Så tick han redan nu se, att agan 
blott var till hans tros pröfning 
och fick erfara, att Herren slår. 
men helar oek, "och frälsar ur mån
ga bedröfvelaer, så att intet ondt 
skall träffa dig,"

Du måstepådigr
fortrösta på Kristus, söm 

. berodde på honom. Bådadera äi

Major L. W. Coutlee,
om allt

sent. Jernvägsstatistiken i tänada ut
visar att 18!»2.omkomino 233 per
soner genom jernvägs olycka, 27 
föllo från tag, 20 vid på- eller af- 
stigning af tåg, koppling 15, sam
manstötning eller urspåring 22, öf- 
verkörda 82 o. s. v.

Vän to icke att blifva frälst all
deles på samma sätt som andra 
blifvit det, dom icke heller dina 
känslor efter andras. Gud ur Her- 

och vill handla med dig efter 
sin vilja Han fordrar lika litet af 
ilig, att du skall genomgå samma 
erfarenhet som A. eller 11., som 
han fordrar, att du skall likna dem 
till utseende eller klädseln Hans 
bud till dig är, att du skall ångra 
dina synder och .emottaga Jesus 
Kristus såsom din Frälsare och

tiet.
att göra. och det sker alltid när- 
helst en person vare sig af feghet 
eller af envist fasthängande vid ett 
älskadt föremål, eller af tveksam
het nekar att gora, hvad den heli
ge Ande ljuder. Felix utsläckte 
Anden genom att icke hängifva sig 
åt Kristus, då Paulus troget upp
manade honom dertill.’. J* Såsom en 
illustration till hvad jag menar an
för jag följande berättelse, medde
lad af en framstående Herrens tje- 
nare. Han meddelar i densamma 
så väl sin egen erfarenhet som sin 
olycklige väns.

Under en väckelse i Yale College 
för flcre år tillbaka blefvo tvä un
ga män vuckto på samma gång. 
Den ene af. dem var af ett älsk- 
värdt och stilla sinnelag och hade 
fört ett i alla afseende oklander
ligt lif. Den andre deremot var 
en vild och okunnig yngling. Då 
de en afton sammanträffade, be- 
slöto de att gå till professorn i teo
logi och meddela honom sin oro och 
bedja om råd. De följdes ut till 
porten. Den stillsamme och älsk
värde ynglingen sade då:

"Jag tror att jag icke bryr mig 
om att gå in. Jag vet icke hvad 
godt jag skall kunna hafva deraf."

Hans kamrat svarade:
“Du kan göra som du vill; men 

hvad mig sjelf tieträffar känner 
jag, att jag behöfver alla de råd, 
som en erfaren kristen kan gifva. 
Jag är fast besluten att gå in."

Här. skildes de åt. Den förre 
vände om. Han qväfde lågan in
om sitt eget bröst och ryggade till
baka för korset och att begära en 
kristens råd. Han började snart 
gå tillbaka icke blott hvad det re
ligiösa behofvet beträffade utan äf- 
veu beträffande hans förut sedligt 
oförvitliga lif, och innan han tagit 
studentexamen, hade han gått så 
långt i utsväfningar, att han blef 
relegerad från läroverket. Han 
sjönk hastigt, utvandrade till Yest- 
indien och dog der kort derefter 
såsom en förfallen usling. Den 
andre gick in, öppnade ritt hjerta, 
och lat leda sig in på lifvets väg. 
Han fann snart frid genom tron 
preat, och står nu inför eder som 
en af nåd frälst syndare.”

XVinnipegs lsirgmästore har på
bjudit att alla skola låta vaccinera
sig.ren

Redaktören för Isländska tid
ningen “Heimak ringla", Jon Olafs- 
son, har fått sig ett tryckfrihets å- 
tol på halsen. I ett nummer, den 
11 febr 1803, hade han publiseradt 
ffere ärekränkningar om en Isländsk 
Pastor, F. ,1. Bergman, som nu 
stämdt honom inför rätten.

Öfver $16,000 har insamlats i 
Manitoba och Ontario för att resa 
en minnesstod öfver affidne Pre
mier Ministern öfver Uanada, Mac- 
kenzie. Insamlingen i Montreal 
och (jucbcc är ännu ej afslutad.Försöker du uppriktigtHerre.

och allvarligt att göra detta' Då 
börjar du få din egen andliga er- 
iarenhet, och den skall icke kom-

Estevan, Assa. Skandinaviske 
kolonien härstädes har ökats. Om
kring 14 Skandinaver hatva upp
tagit land nära kol staden.

Förenta Staternas konsul i Win- 
nipfcg, ,1. W. Tavlor, afled sistlidne 
fredags och i måndags fördes liket 
till jemvägsstotioneu för att sän
das till familje grafven i Utica, 
N. Y.'

att likna någon annanserfaren- 
■ het i hela verlden. Gud är myfc- 

ket rik och behöfver lika litet ef 
tergöra sig sjelf, då han pånyttfö- 
der en menniskosjäl, som då iian 
skapar en menniskokropp. Det 
linnes icke två, som iiro hvarandra 
fullkomligt lika. Somliga hjerton 
öppnas sakta och mildt, andra åter 
brytas upp så att säga med heligt 
vidd. Somliga syndare dragas helt 
stilla till Jesus, andra drifvas till 
honom genom bedröfvelsernas ha
gelstorm eller under en bruten 
lags åskor, som återljuda i ett an
klagande samvete. Omvändelser 
synaa nu icke så ofta åtföljas af 
långvarig och tryckande syndasorg 

fordom. X"are sig hur som 
helst härmed, står det dock fast, att 
om du vill blifva frälst, tins ingen 

vag for dig an att lemna 
synden och lyda Jesus Kristus.

Förlora icke modet, om du icke 
genast i kanslan får förnimma att 
du har syndernas förlåtelse eller 
om du icke genast får erfara en 
stor fiojd. Om det saliga hoppet 
vunnes allt för lätt, skulle det var
dera» allt för ringa. Håll ut i bö
nen, håll uti förlitande på Kristus, 
håll ut med att göra hans vilja 
Du är bjuden att “trösteligen" 
framgå till nådens tron. Bed om 
hvad du vill hafva och om allt 
hvad du vill hafva Kristus vill, 
att vi skola söka honom, och om 
han dröjer att bevilja vissa välsig
nelser. har han (såsom med den 
kananeiska qvinnan) sina egna gil
tiga orsaker dertill 
har ännu aldrig fralsat någon själ 
och kommer aldrig att göra det.
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Nelson, B. C. Kontraktet för 
byggnadet af Nelson och Fört She- 
pard jernvägen har lemnats til Pe
ter Lar.sen, som skall utföra allt ar
bete för $800,006. Arbetet skall 
påbörjas från båda ändpunkterna

Konsul Taylor, som vid sin död 
var 73-år gammal, utnämdes redan 
september 1870 till Konsul i Win
nipeg. Med alla som han koin i

, , , , ,, ... beröring, gjorde han aig omtyckt
på en gång och skall vara färdigt ^ värderad, ^ yar en he.
1 oktober. Banan skall gå från 
gränsen till Nelson vid Kootenay 
sjön. __________

der for den nation han represente
rade och han sörjes ej minst af Ma- 

; nitobas innevånare, hvilka stå i stor 
tacksamhetsskuld till den bort- 
gångne adle mannen.Petition har sändts;Tobunto. 

till General Postmästaren med be-! 
gäran om att få qvinliga brefbärn- 
re utnämda i staden. Tvenne nya fall af smittkoppor 

ha utbrutit i Winnipegs karantän 
station. Äfven har i Fort William 

Öppnades i måndags lste maj af Winnipeo. Uanada Paciffc jem- och Rat Portoge sjukdoms fall fö-
vägenhar hyrtDunmore-Lethhridge rekommit. 
jernvägen för en tid af 21 år. Ba
nan skall nu ombyggas lika hred-j 
spårig som C. P. R.

CHICAGO UTSTÄLLNINGEN.som

President Cleveland. En offentlig 
menniskomassa var närvarande. 
Byggnaderna äro ännu långt ifrån 
färdiga. Ännu i sondags arbetade 
20,000 män på desamma. Priser
na på alla lifsfömodenheter hafva 
stigit ofantligt och allt ar för
skräckligt dyrt Ministrame Bow- 
ell och Ångers voro närvarande på 
Canadas vägnar vid utställningens 
öppnande Manitoba utställningen 
besöktes redan första dagen af tu
sentals personer

annan

Red River har stigit nura 20 
fot öfver märket i vintras. Stä
derna Selkirk, Emerson m. fl. äro 
svårt hemsökta af öfverffödet. 1 
Winnipeg har ej, då delta skrifvee, 
någon skada skett, men vattnet 
står redan delvis öfver jernvägen 
utmed floden i staden. Isen har 
gått i Red River, men i Aaeiniboine 
och andra floder ligger den ännu.

i

Ett stort antal boningshus skall 
byggas här. 1'ärdet deraf torde gå 
upp till inemot $900,000 och total
summan for nya byggnader inneva
rande år beräknas uppgå till $2 - 
000,006. FÖrra året byggdes för 
$1,600,000. Tre större nya kyr
kor, St. Andrews, XV estminste r och 
St Georges skola byggas i år.
Dessförutom skall ynglinga före
ningen bygga sig ett eget hus. Wes- Nokdwesten Pi bushino Co., 241 
lev högskola: British Nord Ameri- Portoge Ave., Winnipeg — All 
ka och Ottawa banker skola upp- Skandinavisk tryckning utföres 
föra åt sig egna hus: elektriska1 o** billigt,
spårvägs bolaget skall nedlägga
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W*Hä Denna tidning är tryckt hosCÅMÅDA mester
OrTAwa En tidningsman från 

England, Edward Holmes, har bör
jat en lång promenad. Han lem- 
nade Ottawa den lste maj på väg, 960,000 i år i nya anläggningar; j Prenumerera på Skandinaviske 
utmed C. P. R-, till Vancouver, B. Bell telefon kompaniet $40,900 oeb 1 Cenadiensaren.
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A Religious PoliticAl weekly lournal, 
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